Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015                                                                                                            №  10
с. Партизанское
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 21.07.2014 № 125 «Об утверждении форм типовых муниципальных контрактов»
           В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 21.07.2014 № 125 «Об утверждении форм типовых муниципальных контрактов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                              Н.В. Зайчук